
HOYMILLE RESTAURANT SCOLAIRE T 12
Le 28/01/2025

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Edam Bio Edam Lait

Gratin de pommes de terre BIO aux lardons
de porc façon tartiflette

Oignon, Pomme de terre, Lardons fumés,
Poivre blanc, Sel fin, Fromage, Farine de blé,
Huile, Lait en poudre, Muscade, Eau,
Fromage à tartiflette

Gluten, Lait

Gratin de pommes de terre Bio au fromage à
raclette

Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Farine de blé,
Huile, Pomme de terre, Eau, Lait en poudre,
Muscade, Raclette

Gluten, Lait

Salade batavia Salade batavia

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait


